



in teilnehmenden CAP-Märkten



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**



Mehr über CAP gibt's auf unserer Website: cap-markt.de

cap_market

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_market

CAP Lebensmittelmärkte

Gültig vom 29.09. bis 04.10.2025

TOP KNÜLLER



Rotkäppchen Sekt

verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 3,99€

2,99



Knorr Fix Produkte

verschiedene Sorten
28-90 g Packung
1kg = 5,44-15,71€

0,49



Knoppers Waffelschnitte

8 x 25g Packung
1kg = 8,45€

1,69



Südafrika
EDEKA

Mandarinen

Klasse I
750g Netz
1kg = 1,99€

1,49



Portugal / Marokko

Himbeeren

Klasse I
125g Schale
1kg = 15,92€

1,99



Spanien / Italien

Trauben rot kernlos

Klasse I
500g Schale
1kg = 2,98€

1,49



Neuseeland
Zespri

Bio Kiwi Gold Jumbo

Klasse I
Stück

1,00



Deutschland
Unsere Heimat

Radieschen

Klasse I
Bund

0,59



Deutschland
Unsere Heimat

Lauch

Klasse I
1Kg

1,49



Deutschland
Unsere Heimat

Spisekartoffeln

Sorte siehe Etikett
2,5Kg Netz
1kg = 0,72€

1,79



Deutschland
Unsere Heimat

Bioland Hokkaido Kürbis

1Kg

1,99

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



**Ehrmann
Almighurt**

verschiedene Sorten
500 g Glas
+ 0,15 € Pfand
1 kg = 2,38 €

1,19



**Dr.Oetker
Sahne Pudding
Bourbon-Vanille**

500 g Becher
1 kg = 3,98 €

1,99



**Danone
Actimel Drink**

verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
1 kg = 2,78 €

2,22



**Exquisa
Frischkäse**

verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 5,55 €

1,11



**Grünländer
Scheibenkäse**

verschiedene Sorten
100-140 g Packung
1 kg = 12,79-17,90 €

1,79



**Galbani
Mozzarella**

225 g Packung
1 kg = 9,52 €

1,19



**Meggle
feine Butter**

250 g Packung
1 kg = 7,96 €

1,99



**Rana
Pfannen-Gnocchi**

300 g Packung
1 kg = 6,63 €

1,99



**Iglo
Schlemmerfilets
oder Filegro**

verschiedene Sorten
240-380 g Packung
1 kg = 7,34-11,63 €

2,79



**Iglo
Goldknusper Filets**

300 g Packung
1 kg = 9,30 €

2,79



**Schwarzwaldhof
Landjäger**

2 Paar
160 g Packung
1 kg = 15,56 €

2,49



**Maggi
5 Minuten Terrine**

verschiedene Sorten
41-75 g Becher
1 kg = 13,20-24,15 €

0,99



**Wagner
Steinofenpizza oder
Flammkuchen**

verschiedene Sorten
300-385 g Packung
1 kg = 4,65-5,97 €

1,79



**Langnese
Magnum**

verschiedene Sorten
3-4 Stück Packung
255-360 ml
1 l = 7,75-10,94 €

2,79



**Meica
Curryking**

220 g Packung
1 kg = 8,14 €

1,79



Nescafe Classic

200 g Glas
1 kg = 29,95 €

5,99



Coca Cola

verschiedene Sorten
1,5l Flasche
1l = 0,86€

1,29



Monster Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25€ Pfand
1l = 1,98€

0,99



Kuschelweich Weichspüler

verschiedene Sorten
38WL Flasche
1 WL = 0,04€

1,49

Palmolive Spülmittel

750 ml Flasche
1l = 1,72€

1,29



Amaro Ramazzotti

30%Vol
0,7l Flasche
1l = 14,27€

9,99



Baileys Irish Cream

0,7l Flasche
1l = 14,27€

9,99



Odol-med3 Original Zahncreme

verschiedene Sorten
125 ml Tube
1l = 11,12€

1,39



Zewa Wisch&Weg Haushaltstücher

4 x 45 Blatt

2,49



Erasco Eintöpfe

verschiedene Sorten
750/800 g Dose
1kg = 2,65/2,49€

1,99



Thomy Delikatess Senf

200 ml Tube
1l = 4,95€

0,99



Weihenstephan H-Milch

1,5%/3,5% Fett
1l Packung

1,19



Langnese Honig

500g Glas
1kg = 5,98€

2,99



Dallmayr Prodomo Kaffee

verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 13,98€

6,99



Trumpf Edle Tropfen

verschiedene Sorten
250g Packung
1kg = 13,96€

3,49



Leibniz Butterkeks

200g Packung
1kg = 6,45€

1,29



Ültje Erdnüsse

verschiedene Sorten
180g Dose
1kg = 9,39€

1,69

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Magerer Sauerbraten

vom Rind, nach
Omas-Rezeptur
küchenfertig eingelegt

100 g nur

1.99
€



Hausmacher grobe Bratwürste

oder Hausmacher
feine Bratwürste

100 g nur

0.99
€



Aromatische Paprikalyoner

mit frischem rotem
Paprika, »Goldener
DLG-Preis«, auch
abgebunden oder als
Eierlyoner erhältlich

100 g nur

1.79
€



Pfälzer Leberwurst

über Buchenholz
geraucht, rustikal gewürzt

100 g nur

1.59
€



Gyrosge- schnetzeltes

küchenfertig zubereitet,
nach altgriechischer
Rezeptur, vom Schwein

100 g nur

1.39
€

Heitheken ANGEBOT



Fleischküchle im Weck

täglich frisch, in der
Pfanne gebraten, auf
Wunsch auch mit Senf,
Ketchup oder frisch gebratenen Zwiebeln

je Stück nur

2.59
€

Aktion DER WOCHE



Blut- und Leber- würstchen

abgebunden, 2er Pack

100 g nur

1.29
€

Salat DER WOCHE



Würziger Fleischsalat

mit frischer Lyoner und
Mayonnaise (aus eigener
Herstellung) verfeinert

100 g nur

1.39
€



Druckfehler vorbehalten

HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

Damits RICHTIG
schmeckt!

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00